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Finreactor-palveluun kohdistuneella tutkinnalla ei ole
keskusrikospoliisin mukaan yhteyttä ulkomailla
tapahtuneiden BitTorrent-ratsioiden kanssa. Tutkintapyyntö
tuli yhtiöltä, jonka tuotteiden tekijänoikeuksia vertaisverkossa
liikkuva materiaali loukkasi.

- Ulkomaisten iskujen sama ajakohta on puhdasta
sattumaa. Omat selvityksemme lähtivät liikkeelle pari, kolme
kuukautta sitten erään asianomistajan tutkintapyynnöstä.
Kyseessä oli siis taho, jonka tuotteiden tekijänoikeuksia
BitTorrent-verkossa liikkuva materiaali loukkasi, kertoo
rikoskomisario Vesa Isokuortti Keskusrikospoliisista.

Isokuortti ei halua kertoa, mistä yhtiöstä on kyse. Eräiden
arvioiden mukaan kyseessä olisi Microsoft. Myöskään
tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskus TTVK ei ole
omien sanojensa mukaan ollut KRP:n tämänkertaisen iskun
taustalla.

Ulkomailla Yhdysvaltain elokuvateollisuuden kattojärjestö
MPAA on kertonut aikovansa laajentaa taistelua
elokuvapiratismia vastaan. Kampanja kohdistuu erityisesti
Bit Torrent, Edonkey ja Direct Connect -vertaisverkkojen
keskeisten palvelinten ylläpitäjiä vastaan. CNN:n mukaan
BitTorrent-palvelimia on ratsattu Suomen lisäksi Isossa-Iso-
Britanniassa, Ranskassa ja Yhdysvalloissa.

- Meidän tutkintamme ovat täysin irrallaan ulkomaisista
iskuista ja amerikkalaisesta viihdeteollisuudesta, Isokuortti
sanoo.

KRP teki noin 20 kotietsintää, jonka johdosta takavarikoitiin
koneita ja pelikonsoleita.

Sektori.comin mukaan eräs 18-vuotias ylläpitäjistä kertoi irc-
keskustelussa, että poliisien tullessa aamulla hänen äitinsä oli
avannut oven yllättyneenä. Poliisi oli luultavasti löytänyt oikean
katuosoitteen internet-palveluntarjoajalta saamiensa
tietojen perusteella.
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Finreactor-palvelulla oli yli 10 000 käyttäjää, jotka ovat kaikki
periaatteessa epäiltyjä laittoman materiaalin jakamisesta.

- Palvelun käyttäjästä tulee siihen liittyessä välittömästi myös
laittoman materiaalin jakaja. Käytännössä emme voi kuitenkaan
lähteä syyttämään näin monta ihmistä. Se on sitten syyttäjän päätös, keitä
vastaan mahdolliset syytökset nostetaan, Isokuortti jatkaa.

Waymeet.net-sivulla asiaan on liitetty myös suomalainen
Hitback.fi-yhtiö. Yhtiö on tuomassa tammikuussa
markkinoille tuotetta, jolla suojataan tekijänoikeuksia.
Joidenkin arvioiden mukaan kyseessä olisi tuote, joka kerää
logitietoja vertaisverkkojen käyttäjistä ja näiden imuroimista
tiedostoista.
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